BP 1182 p 043r 10 di 30-03-1400.

Johannes Raet maakte bezwaar tegen alle verkopeningen en bezwaringen, gedaan door Johannes Borchgreve en Willelmus van Diegheden, szvw Henricus Raet, met de goederen van wijlen voornoemde Henricus Raet.

Johannes Raet omnes vendiciones et alienaciones factas per Johannem Borchgreve et Willelmum de Diegheden generos quondam Henrici Raet cum (dg: suis) bonis quibuscumque dicti quondam Henrici Raet calumpniavit. Testes datum supra.

BP 1182 p 043r 11 di 30-03-1400.

Gheerlacus van Erpe verklaarde ontvangen te hebben van Theodericus Writer alle achterstallige termijnen van een b-erfpacht van 6 ~~me~~ rogge, die ~~voornoemde~~ Theodericus moet leveren aan voornoemde Gheerlacus, welke pacht voornoemde Gheerlacus verworven had van Jacobus van Dieperbeke.

Gheerlacus de (dg: Erpe) Erpe palam recognovit per Theodericum (dg: fo) Writer fore satisfactum ab omnibus arrestadiis sibi restantibus de hereditaria paccione sex m[odiorum] siliginis quam Theodericus dicto Gheerlaco solvere tenetur annuatim et quam paccionem dictus Gheerlacus erga Jacobum de [D]ieperbeke acquisiverat prout in litteris [dicebat] contineri. Testes datum supra.

1182 p.044v.

tercia post letare: dinsdag 30-03-1400.

quinta post letare: donderdag 01-04-1400.

BP 1182 p 044v 01 di 30-03-1400.

Henricus Ghisel droeg over aan hr Gheerlacus van Ghemert investiet van de kerk van Sint-Petrus van Vught een b-erfcijns van 7 schelling, die Jutta wv Rodolphis gnd Roef Eijcsken en haar zoon Henricus met Sint-Martinus moesten betalen aan Sophia wv ?Emondus gnd Haerman, gaande uit huizen en hun hofsteden en tuinen en ander toebehoren van voornoemde Jutta en haar zoon

Henricus, onder de vrijheid van Sint-Oedenrode, ter plaatse gnd aen den Auden Hoevel, tussen Gerardus gnd Cornets enerzijds en de gemeint anderzijds, welke cijns nu aan hem behoort.

Henricus Ghisel hereditarium censum septem solidorum quem Jutte¹ relicta quondam Rodolphi dicti Roef Eijcsken (dg: ?eu) et Henricus eius filius solvere tenebantur hereditarie Martini (dg: ex) Sophie (dg: j) relicte quondam ?Emondi dicti Haerman de et ex (dg: s) domibus et suis domistadiis (dg: dictarum) et ortis #cum suis attinentiis# ad has spectantibus dictorum Jutte et Henrici sui filii sitis infra libertatem de Rode ad locum dictum aen den Auden Hoevel inter hereditatem Gerardi dicti Cornets ex uno et inter communitatem ex alio et quem censum nunc ad se spectare dicebat hereditarie supportavit domino Gheerlaco de Ghemert investito ecclesie sancti Petri de Vucht promittens super omnia ratam et obligationem et impeticionem ex parte sui et dicte Sophie et quorumcumque heredum eiusdem Sophie deponere. Testes Tijt et Spina datum tercia post letare.

BP 1182 p 044v 02 di 30-03-1400.

Henricus Ghisel droeg over aan hr Gheerlacus van Ghemert investiet van Sint-Petrus van Vught voornoemde huizen, hofsteden, tuinen en toebehoren, onder de vrijheid van Sint-Oedenrode, ter plaatse gnd den Auden Hoevel, tussen Gerardus Cornets enerzijds en de gemeint anderzijds, met geheel het recht dat voornoemde Henricus hierin gerechtelijk verkregen had na vonnis van schepenen in Sint-Oedenrode.

Henricus Ghisel (dg: domum domistadium) dictas domos domistadia et ortos cum suis attinentiis sitos in #libertatem# parochia de Rode sancte Ode ad locum dictum den Auden Hoevel inter quondam Gerardi Cornets ex uno et inter communitatem ex alio ut dicebat supportavit domino Gheerlaco de Ghemert investito (dg: de Vu) sancti Petri de Vucht in omni eo jure quo dicti domus domistadia et orti cum suis attinentiis (dg: quo) ad dictum Henricum pertinent et (df: q) quo dictus Henricus in dictis domibus domistadiis et ortis cum suis attinentiis per judicem et (dg: scab in Buscoducis) per sententiam scabinorum in Rode est institutus et impositus ut dicebat (dg: supportavit) promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1182 p 044v 03 di 30-03-1400.

Theodericus nzv Hermannus molenaar van Vucht droeg over aan Johannes Bonart (1) een hofstad, overal 21 voet breed, in Den Bosch, over de Tolbrug, buiten de oude stadsmuur, over het water, tussen erfgoed van Rutgherus Vrancken soen enerzijds en erfgoed van Arnoldus Velen anderzijds, strekkend vanaf een weg aldaar die afgescheiden is van erfgoed van Theodericus Rover zvw hr Johannes Rover ridder achterwaarts tot aan erfgoed van wijlen Hermannus Wijnrics, met het recht voornoemde weg te mogen gebruiken, (2) een stukje erfgoed aldaar, tussen voornoemde hofstad enerzijds en een ander erfgoed van voornoemde Rutgherus anderzijds, met de gebouwen op deze hofstad en dit stukje erfgoed, aan voornoemde Theodericus nzv Hermannus molenaar van Vucht overgedragen door Hermannus zvw Zanderus Coelnere {niet afgewerkt contract⁵⁷}.

-.

Theodericus filius naturalis Hermanni multoris de Vucht quoddam domistadium XXI pedatas ubique in latitudine continens situm in Busco ultra pontem dictum Tolbrugge extra antiquum murum opidi de Busco ultra communem aquam inter hereditatem Rutgheri Vrancken soen ex uno et inter hereditatem Arnoldi Velen ex alio tendens a quadam via ibidem sita sumpta et ordinata de hereditate Theoderici Rover filii domini quondam Johannis

⁵⁷ Voor afgewerkt contract zie BP 1182 p 060v 04 vr 09-04-1400.

Rover militis retrorsum ad hereditatem quondam Hermanni Wijnrics simul cum pleno jure utendi dicta via atque particulam hereditatis sitam ibidem inter (dg: hereditatem) dictum domistadium ex uno et inter reliquam hereditatem Rutgheri predicti ex alio simul cum edificiis in dicto domistadio et particula terre consistentibus supportatas dicto Theoderico filio naturali dicti (dg: q) Hermanni multoris de Vucht ab Hermanno filio quondam Zanderi Coelnere prout in litteris hereditarie supportavit Johanni Bonart cum litteris et (dg: ju) aliis et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere.

BP 1182 p 044v 04 do 01-04-1400.

Denkinus van der Eijcken droeg over aan Henricus van Zochel (dg: en diens vrouw Katherina dv voornoemde Denkinus) een stuk land, in Heeswijk, tussen wijlen Ywanus van Vauderic enerzijds en kvw Theodericus Oeden soen en Rodolphus van den Hazelberch anderzijds, met beide einden strekkend aan een gemene weg.

Denkinus van der Eijcken peciam terre sitam in parochia de Hezewijc inter hereditatem (dg: Y Egidii filii) quondam Ywani de Vauderic ex uno et inter hereditatem liberorum quondam Theoderici Oeden soen et hereditatem Rodolphi van den Hazelberch ex alio (dg: ut dicebat su) tendentem cum utroque fine ad communem plateam ut dicebat supportavit Henrico de Zochel (dg: cum Katherina sua uxore filia dicti Denkini nomine dotis ad jus) promittens super omnia warandiam et obligationem deponere. Testes (dg: Tijt) Tijt et Wolph datum quinta post letare.

BP 1182 p 044v 05 do 01-04-1400.

Henricus van Zochel ev Katherina dv Denkinus van der Eijcken beloofde aan voornoemde Denkinus, tbv andere kv voornoemde Denkinus, bij de deling van de goederen die voornoemde Denkinus en zijn vrouw Gertrudis zullen nalaten, een erfpacht in te brengen van 2 mud rogge, Bossche maat.

Henricus de Zochel maritus et tutor legitimus Katherine sue uxoris filie Denkini van der Eijcken promisit super omnia dicto Denkino ad opus aliorum (dg: heredum) #liberorum# eiusdem Denkini quod si dictus Henricus aut dicta Katherina aut heredes eiusdem Katherine imposterum ad divisionem faciendam de bonis que dictus Denkinus et Gertrudis eix uxor in sua morte post se relinquunt venire voluerint et ea dividere quod extunc dictus Henricus aut dicta Katherina aut heredes eiusdem Katherine ad huiusmodi divisionem communem importabunt hereditariam paccionem duorum modiorum siliginis mensure de Busco antequam dicta bona poterint dividere vel apprehendere. Testes datum supra.